

مردم نگران معیشت خود هستند، برایشان مهم نیست ۴ وزیر راست باشد و ۸ وزیر چپ

پژشکیان گفته در چینش کابینه فقط از ظرفیت اصلاح طلبان استفاده می کنیم

سخنگوی حزب اعتماد ملی می‌گوید: گمان می‌کنم مردم در حال و هوای من از رأی خود پیش‌بند نیستند، سیاستور انتقاد می‌کنند امکان



درد برخی از نشاندگان هم درست باشد اما می‌خواهم این نکته را بگویم که در مسئله پیش‌بینی مردم به دنبال این هستند که مشکلات اساسی خود را حل کنند، آنها کاری به این ندارند که ۲ وزیر راستی و یا ۴ وزیر میانه‌رو در کابینه حضور دارند.

پژشکیان بازخوردهای مختلفی را به دنبال داشت، از جمله انتقاد برخی از چهره‌های اصلاح‌طلب، اوزیایی شما از انتقاد برخی چهره‌های اصلاح‌طلب به دولتی که از فضای با حمایت این طیف روی کار آمده، به چه صورت است؟

بر این باور هستم که بالاخره پژشکیان نامزد اختصاصی اصلاح‌طلبان بوده و ما هم به عنوان حزب اعتماد ملی از انتخابات سال ۱۴۰۳، از پژشکیان حمایت کردیم و تأکید ما برده و همچنان بر این باور هستیم که او فرد شایسته و لایق این سمت است.

از طرفی مردم هم رأی دادند و الان هم رئیس جمهور است و ما هم برای اعتمادی کشور باید پشت تصمیم رئیس‌جمهور باشیم اینکه به دو یا سه وزیر انتقاد داریم دلیل بر این نمی‌شود که حمایت خود را از پشت رئیس‌جمهور برداریم، مردم ما را به استهزاء خواهند کشید، به عبارت دیگر مردم از سیاستور این توقع را ندارند که وقتی فردی را معرفی کردند، به خاطر دو یا چهار تا وزیر به او گلابه کنند و حمایت خود را بردارند.

ما اصلاح‌طلبان همچنان پشت رئیس‌جمهور هستیم، از تصمیم و انتخاب او حمایت می‌کنیم و انتقادی که می‌شود باید بر اساس منطق باشد، در مورد کابینه منطقی این است که از نظر پژشکیان به عنوان یک نامزد اصلاح‌طلب بسیاری از مشکلات موجود کشور را ناشی از تراخ‌ها و درگیری‌ها می‌رود و می‌خورد بوده بنابراین در راستای همین ایده باید کابینه خود را انتخاب می‌کرده که افرادی در آن حضور داشته باشند که کمترین تراخ و دعوای در حاکمیت به وجود یابورند و به توافق ملی کمک کنند.

لذا این افراد را برای حضور در کابینه تشخیص داده و چون بر اساس گفتمان رئیس‌جمهور است، ما هم باید حمایت کنیم و امیدوار هستم همانطور که رئیس‌جمهور برادری خود را ثابت کرده و نشانه‌های زیادی از وفاداری کابینه مشاهده می‌شود، مجلس اسرنگرا هم به این کابینه و همه اعضای آن رأی بلایی ندهند تا نشانه در سایه همکاری و هم‌دلی همه جناح‌های سیاسی در کشور مشکلات عدیده و بسیار بزرگ کشور حل و فصل گردند.

«از صحبت‌های شما این نکته دریافت می‌شود که باید به پژشکیان مهلت داد و ... اساساً برای همه چیز باید صبوری کنیم و اجازه بدهیم که رئیس‌جمهور با کابینه کار کند و در این راستا مجلس و ارتکان حکومت هم با آن همراهی کنند، لذا این فرصت را که ما اصلاح‌طلبان بلکه ارتکان مختلف حاکمیت هم باید این فرصت را به پژشکیان بدهند که مشکلات اساسی کشور را حل کنند.

در حال حاضر با تورم بالای ۴۰، درصد مواجه هستیم که برای از بین بردن و کاهش آن باید مداخله‌های خارج از کشور را در نظر گرفت، پرونده هسته‌ای به سرانجام برسانیم، در

منطقه گرم‌ها را حل کنیم، در داخل فیلترینگ فضای مجازی برداشته شود، برای سهولت مرادوات مالی FATF راه اندازی شود، این درگیری‌های خیابانی که گشت ارشاد انجام می‌دهد و مردم وهن جامعه در برخورد با ناهنجاری‌ها، را خاتمه دهیم.

حل همه این موارد به همدلی و یکدلست شدن همه جریان‌های سیاسی و در رأس آن قوه مجریه است بنابراین باید اجازه بدهیم که رئیس‌جمهور با این همین کابینه بسیاری از مشکلات بر زمین مانده را حل و فصل کند.

برای اولین بار پژشکیان به جای اینکه در دستورها و خانه‌های تنگ افکار قرار بگیرد، فراخوانی زده و از همه گروه‌ها اعم از منتقدین، جناح‌های چپ، اصلاح‌طلبان و غیر اصلاح‌طلبان در قالب شورای راهبری و خارج از آن مشورت خواسته و افراد لیست‌ها و رزومه‌هایی ارائه کردند و او هم با تیم ۴،۵ نفره به تصمیماتی رسیده، بنابراین هم به نظر شورای راهبری تنگین کرده و بیش از نیمی از کابینه را از میان اسامی پیشنهادی آنها انتخاب کرده و هم از مجاری دیگر استفاده کرده است.

این روند جزو بدیهیاتی است که پژشکیان به مرحله اجرا آورده که باید از آن دفاع کرد، ضمن اینکه امکان دارد کم و کلتی‌هایی وجود داشته باشد نمی‌توانیم این کابینه بهترین کابینه است اما این انتخاب رئیس‌جمهور است البته انتقادی به این لیست وارد است که نباید از گذشت و آن انتقاد این است که تا توجه به اینکه ما حکمی پژشکیان هستیم اما مردم است رئیس‌جمهور از ستاد انتخابات خود و کسانی که به او کمک می‌کنند، استفاده می‌کنند چراکه آنها معتبرترین و وفادارترین شخصیت‌ها هستند، آبروی خود را وسط گذاشتند، معاون و رئیس ستاد شدند، در اسان‌ها مسئولیت پذیرفتند و باید اینها را به باوری گرفت و از آنها کمک خواست، به این معنی که در ارتکان دولت جا بگیرند چراکه مردم با اعتماد به این افراد به رئیس‌جمهور آرا دادند.

این نقطه ضعفی است که از هیچ یک از اعضای ستادها و شورای راهبری در کابینه پیشنهادی استفاده نشده است «بسیاری استعفاای ظریف را پنهان‌ای برای حمله به پژشکیان قرار دادند، نظر شما در این مورد به چه صورت است؟»

بر این باور هستم که ظریف نباید استعفا می‌داد، انسان در عالم سیاست باید صبور باشد و عنصر سیاسی باید شکیبایی و بردباری داشته باشد تا بتواند مسائل را حل و فصل کند. امکان دارد انتقادات پژشکیان درست باشد و این پشیمانی هم بیشتر در فضای سیاسی وجود دارد و نباید اسیر هیجانات شوم و سطح انتظارات بودی از زندگی آنها صورت بگیرد و امیدوارم پژشکیان با این کابینه‌اش بتوانند این مطالبه مردم را انجام دهند.

مطلبه که مردم می‌خواهند این است که باید به دعوهاها سینه زدگی، که مردم منتظرند این‌ها حل و فصل شوند.

اینکه کابینه ۴ وزیر راستی با ۸ تا داشته باشد، همگی اصلاح‌طلب باشد یا خیر، اینها برای مردم خنده نیست، به نظر مردم منتظر خواهند بود اگر پژشکیان موفق به برداشتن گام‌های اساسی شوند، حتماً مردم پیشیمان خواهند شد و این پشیمانی هم بیشتر در فضای سیاسی وجود دارد و نباید اسیر هیجانات شوم و سطح انتظارات بودی از زندگی آنها صورت بگیرد و امیدوارم پژشکیان با این کابینه‌اش بتوانند این مطالبه مردم را انجام دهند.

مجلس شورای اسلامی به زودی تصمیم مسعود گرفت که از فهرست وزرا پیشنهادی مسعود پژشکیان، چند وزیر در کابینه دولت چهاردهم انجام وظیفه خواهند کرد تا آن زمان حدس و گمان‌ها در این باره ادامه دارد، اما این روند با چالش استعفاای محمدجواد ظریف و کناره‌گیری او از جمع دولت چهاردهم همراه شده است. به گزارش فراوان، محمدجواد ظریف که نشی کلیدی و پررنگ در موفقیت مسعود پژشکیان در رقابت‌های انتخاباتی داشت و تصویر و ویوت‌های متعددی از وی جون سفرهای استیلی در دوران انتخابات، پریزاید می‌شد، اکنون ترجیح داده است به کلاس درس و دانشگاه رفته و از فضای سیاسی کشور فاصله بگیرد.



مجلس شورای اسلامی به زودی تصمیم مسعود گرفت که از فهرست وزرا پیشنهادی مسعود پژشکیان، چند وزیر در کابینه دولت چهاردهم انجام وظیفه خواهند کرد تا آن زمان حدس و گمان‌ها در این باره ادامه دارد، اما این روند با چالش استعفاای محمدجواد ظریف و کناره‌گیری او از جمع دولت چهاردهم همراه شده است.

به گزارش فراوان، محمدجواد ظریف که نشی کلیدی و پررنگ در موفقیت مسعود پژشکیان در رقابت‌های انتخاباتی داشت و تصویر و ویوت‌های متعددی از وی جون سفرهای استیلی در دوران انتخابات، پریزاید می‌شد، اکنون ترجیح داده است به کلاس درس و دانشگاه رفته و از فضای سیاسی کشور فاصله بگیرد.

جریان سیاسی از پشت اتفاقاتی است که پیش از این یعنی در سال ۹۶ هم مشاهده شد و منتقدان از کمپین «من پیشیمانم» سوءاستفاده کردند و وقتی شرایط را فراهم دیدند اعتراضات متلا می ۹۶ را سازماندهی کردند. در شرایط فعلی چقدر ضرورت است که جریان حامی کابینه رئیس‌جمهور بمانند؟

سال ۹۶ هم که این اتفاق افتاد، بعد از ۴ سال روحانی فرمان را به سمت محفلین خود برگرداند و اصلاح‌طلبان را جا گذاشت اما صحبت بنده این است که پژشکیان بر صحبت‌هایی که کرده وفادار است یعنی گفته ضمن اینکه آدم اصلاح‌طلبی هستم در چیست ارتباطات پشت صحنه اطلاع نداریم و اتفاق همین هم ایراد است چرا ما باید بر پایه حدس و گمان درباره موضوع به این مهمی صحبت کنیم؟ آن شفافیتی که آقای پژشکیان، قولش را می‌دادیم، رنگ باخته است. حداقل انتظار داشتیم درباره استعفاای آقای ظریف شفاف‌تر صحبت شود تا مردم مجبور نشوند با ذره بین در میان سطرز سخنان آقای ظریف و سایرین به دنبال علل احتمالی بگردند.

درباره موضوع به این مهمی صحبت کنیم؟ آن شفافیتی که آقای پژشکیان، قولش را می‌دادیم، رنگ باخته است. حداقل انتظار داشتیم درباره استعفاای آقای ظریف شفاف‌تر صحبت شود تا مردم مجبور نشوند با ذره بین در میان سطرز سخنان آقای ظریف و سایرین به دنبال علل احتمالی بگردند. درباره کابینه هم، حداقل درباره برخی وزرا نظر نمی‌رفت انتخاب شوند. به ویژه با توجه به سخنان آقای پژشکیان که تأکید بر صحبت کردن با مردم داشتند. شاید انتظار می‌رفت درباره انتخاب‌های خود به مردم بیشتر توضیح دهند.

وی افزود: «اتفاقاً اکثر آقای پژشکیان انتخاب‌های خود را بر اساس فشار یا توصیه‌های خاص انجام داده، حزب است صراحتاً به مردم بگوید و هیچ اشکالی هم ندارد که خودش رکن و راست به این موضوع برود و شفاف سازی کند مردم از شنیدن حقیقت بسیار خوشحال‌تر خواهند بود تا این که در بی خبری بمانند. حرکت آقای پژشکیان در یک فضای مه‌آلود و پر لبهام که از همین اول کار، مردم و رسانه‌ها دست به دامان گمانه زنی‌ها شدند، به

درد برخی از نشاندگان هم درست باشد اما می‌خواهم این نکته را بگویم که در مسئله پیش‌بینی مردم به دنبال این هستند که مشکلات اساسی خود را حل کنند، آنها کاری به این ندارند که ۲ وزیر راستی و یا ۴ وزیر میانه‌رو در کابینه حضور دارند.

کابینه پژشکیان برخی را گلابه مند کرده است، آنها که معتقدند کابینه نباید میزبان چهره‌هایی از جریان اسرنگرا یا رقیب باشد پژشکیان اما گویا بنایش بر پیمان دادن به اختلافات از این مسیر است.

اما آیا کل بدنه حاکمیت پژشکیان منتقد کابینه هستند و یا کابینه پیشنهادی از او ناامید شدند؟ چه کسانی هستند که این شیه من پیشیمانم سال ۹۶ را در فضای مجازی دوباره به راه انداخته اند؟ آیا باز هم پشت رئیس‌جمهور مستقر در پاستور از سری حمایتش خلی خواهد شد؟ اسماعیل گرامی مقدم، سخنگوی حزب اعتماد ملی در گفتگویی می‌گوید: «پژشکیان فرد لایق و شایسته ریاست جمهوری است و فضای «من پیشیمانم» نسبت به پژشکیان شکل نگرفته و تنها تعدادی از سیاستور انتقاد دارند» او تأکید می‌کند: «اجازه بدهیم که رئیس‌جمهور با کابینه کار کند و در این راستا مجلس و ارتکان حکومت هم با آن همراهی کنند، لذا این فرصت را که ما اصلاح‌طلبان بلکه ارتکان مختلف حاکمیت هم باید این فرصت را به پژشکیان بدهند که مشکلات اساسی کشور را حل کنند.»

در ادامه گفتگویی اسماعیل گرامی مقدم، سخنگوی حزب اعتماد ملی و نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی را می‌خوانید: * * * «آقای گرامی مقدم! لیست کابینه پیشنهادی

چرا بلیت پروازهای اربعین کم است؟

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در پاسخ به چرایی کمبود بلیت پروازهای اربعین گفت: درخواست سفرهای هوابی در ایام اربعین افزایش یافته و به بیش از یک میلیون نفر رسیده است این در حالیست که با توجه به ظرفیت‌ها، ۵۰۰ هزار سفر رفت و ۵۰۰ هزار سفر برگشت برنامه‌ریزی شده است این یعنی تقاضای بیش از ظرفیت موجود است و از این بابت شرمند، مردم هستیم.

محمد محمدی بخش با بیان اینکه عملیات پروازهای اربعین از روز گذشته شروع شده است، گفت: از ۲۸ مرداد تا ۳ شهریور زمان اوج پروازها به نجف است و روز اربعین و یک روز قبل از آن نیز اوج زمان برگشت زائران تلقی می‌شود.

وی افزود: ۶۰ درصد بلیت پروازهای اربعین عرضه شده است حدود ۳۰ درصد هم ظرف دو سه روز آینده ارائه می‌شود و مابقی نیز تدریجی در این ایام عرضه خواهد شد. رئیس سازمان هواپیمایی کشوری تصریح کرد: به مردم توصیه می‌کنیم که از کل باره زمانی اربعین استفاده کنند.

وی با بیان اینکه عرضه بلیت خارج از شبکه نداریم، گفت: نظارت‌های لازم در این بخش انجام و سایت‌های فروش بلیت پروازهای اربعین نیز مشخص شده است.

محمدی بخش در پاسخ به چرایی کمبود بلیت پروازهای اربعین گفت: درخواست سفرهای هوابی در ایام اربعین افزایش یافته و به بیش از یک میلیون نفر رسیده است این در حالیست که با توجه به ظرفیت‌ها، ۵۰۰ هزار سفر رفت و ۵۰۰ هزار سفر برگشت برنامه‌ریزی شده است این یعنی تقاضای بیش از ظرفیت موجود است و از این بابت شرمند، مردم هستیم.

آگهی ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۲۰۰۰۰۳۲۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مسقط در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گندکناوس تصرفات مالکانه با نامراض متقاضی آقای رضا رضایی فرزند محمدعلی در شادنگ یک قطعه زمین اهدات شده به مساحت ۲۳۶۵۰ متر مربع جدا شده از پلاک ۳ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در گندکناوس ۱۱ حوزه ثبت ملک گندکناوس متقاضی به مساحت ۰۹ حوزه ثبت ملک گندکناوس انتقال ملک بلا واسطه از بابی جان کریمی. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادرخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینوسیله است در صورت تقاضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. / م الف ۱۰۰۶۶ / تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

هادی عطایی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبد کاووس

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۳

در اجراء ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه اجرائی قانون مزبور مقرر می‌گردد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مسقط در ثبت اسناد و املاک رلیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۲۰۰۰۰۳۲۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته آقای درویشی غفاری تران فرزند علی آقبر منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۶ می‌باشد.

در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از اولین تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ تصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را کتبا یا ذکر کلاسه پرونده به اداره ثبت اسناد و املاک رلیان تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مباردت به تقسیم دادرخواست به دادگاه صومری محل نمایند و گواهی تقدیم دادرخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک رلیان تحویل دهد. در این صورت اقدامات ثبتی، مرکوزل به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورت عدم وصول اعتراضی، این اداره وفق مقررات مباردت به صدور سند مالکیت خواهد نمود. صدور سند مالکیت جدید مانع مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود. / م الف: ۱۰۰۵۸ / تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۴۰۳/۰۵/۲۷

مجتبی گلچین- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رلیان

آگهی اختصاصی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی سال ۱۴۰۳

در اجراء ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳-آیین نامه اجرائی قانون مزبور مقرر می‌گردد که پرونده‌هایی که به موجب آراء هیات محترم مسقط در ثبت اسناد و املاک رلیان منجر به صدور رای جهت صدور سند مالکیت گردیده اند در دو نوبت و به شرح ذیل آگهی می‌شود: ۱- رای شماره ۱۴۰۳/۳۱۲۰۰۰۰۳۲۲۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۲ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خداداد منیر بن صدور سند مالکیت نسبت به شادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۰۲۲ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱-اجلی واقع در اسناد گنستان روستای تران فارس بخش ۷ حوزه ثبت رلیان که متقاضی دارنده سند اصلاحات ارضی به شماره ۳۲۷۷۷ فروری و مالکته خانم لیا غفاری تران فرزند خ